

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



POLICJANCI DOSTALI NOWE RADIOWOZY

Data publikacji 16.10.2015

Komenda Miejska Policji w Poznaniu otrzymała dziesięć nowych radiowozów. Pojazdy, zakupione ze wspólnych środków pochodzących z samorządów lokalnych oraz Komendy Głównej Policji, będą służyć bezpieczeństwu mieszkańców Poznania i powiatu poznańskiego.

Uroczystość przekazania policjantom nowych radiowozów - 7 oznakowanych i 3 nieoznakowanych - odbyła się 15 października br. w Komendzie Miejskiej Policji w Poznaniu. Dziesięć nowych pojazdów zakupiono dzięki zaangażowaniu i wsparciu Urzędu Miasta Poznania, Starostwa Powiatowego, Gminy Kleszczewo i Komorniki oraz Rad Osiedli Poznań Nowe Miasto, Północ, Grunwald i Jeżyce.

W uroczystości na placu komendy udział wzięli: Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji w Poznaniu mł. insp. Konrad Chmielewski, Komendant Miejski Policji w Poznaniu insp. Roman Kuster, Zastępca Prezydenta Miasta Poznania Mariusz Wiśniewski, Dyrektor Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa Urzędu Miasta Poznania Hieronim Węclewski, Przewodnicząca Komisji Bezpieczeństwa Rady Miasta Poznania Lidia Dudziak, Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Starostwa Powiatowego Paweł Kurosz, Wójt Gminy Komorniki Jan Broda, Wójt Gminy Kleszczewo Bogdan Kemnitz, Ks. Prałat Stefan Komorowski oraz przedstawiciele Rad Osiedli Grunwald, Północ, Jeżyce i Nowe Miasto. Obecni byli także komendanci komisariatów oraz naczelnicy i policjanci z jednostek, do których radiowozy trafiły.

W trakcie uroczystości Komendant Miejski Policji w Poznaniu insp. Roman Kuster podziękował przedstawicielom samorządów za wsparcie i ofiarowaną pomoc finansową co, jak podkreślił, niewątpliwie wpłynie na wzrost poziomu bezpieczeństwa mieszkańców. Przed wyjazdem do służby samochody zostały poświęcone przez policyjnego kapelana Ks. Prałata Stefana Komorowskiego.

Do końca 2015 roku Komenda Miejska Policji w Poznaniu otrzyma kolejne 8 nowych radiowozów, w tym jeden tzw. mobilny komisariat zakupiony w całości ze środków Urzędu Miasta Poznania.

(KWP w Poznaniu / dpb)



